
SCRIVIAMO IL NOSTRO
RICETTARIO

GINNASTICA PER LA MENTE 

... E FESTEGGIAMO I COMPLEANNI 
DI NOVEMBRE

TURBO.LENTI - CENTRO DI AGGREGAZIONE ANZIANI - COMUNE DI
ABBADIA LARIANA

INCONTRO CON LA BIOLOGA
TATIANA STELLA

NOVEMBRE 2025

04

11

18

25

TUTTI I MARTEDÌ DALLE 14:00 ALLE 17:00 PRESSO L’ORATORIO PIER
GIORGIO FRASSATI

H. 14:30

H. 14:30

H. 14:30

H. 14:30

TOMBOLA ALIMENTARE

CRUCIVERBA, LABIRINTI E MOLTO
ALTRO...

PREMI PER TUTTI!

PORTA LA TUA RICETTA PREFERITA!


